РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27 сентября  2019 года                                                          № 905

О внесении изменений в Постановление

Администрации Прионежского

муниципального района от 08.08.2018

№ 994

В связи с изменение структуры и кадрового состава, Администрация

Прионежского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в  Постановление Администрации Прионежского

муниципального района от 08.08.2019 № 994 «О рабочей группе по

содействию развитию конкуренции на территории Прионежского

муниципального района», изложив Приложение №1 в новой редакции и

утвердив новый состав рабочей группы по содействию развитию

конкуренции на территории Прионежского муниципального района

(Приложение №1).

И.о. Главы Администрации

Прионежского муниципального района                                           Е.А. Тропина

Разослать: дело-1, членам Комиссии-6

Приложение №1

к Постановлению Администрации

Прионежского муниципального района

 от 27.09.2019 года № 905

СОСТАВ

рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории

Прионежского муниципального района

Председатель Г.Н. Шемет Глава Администрации Прионежского

муниципального района

Члены

рабочей

группы:

Е.А. Тропина Первый заместитель Главы

Администрации Прионежского

муниципального района, заместитель

председателя

 О.В. Глеб  Ведущий специалист отдела экономики

Администрации Прионежского

муниципального района, секретарь

 Е.Н. Михеева Начальник отдела экономики

Администрации Прионежского

муниципального района

 А.А. Пройдакова  Начальник Финансового управления

Прионежского муниципального района

 А.Н. Черникова Начальник отдела управления делами

Администрации Прионежского

муниципального района

 Н.Е. Силакова Глава Администрации Рыборецкого

вепсского сельского поселения

 Л.А. Кручинина  Глава Нововилговского сельского

поселения

 Н.Е. Никифорова индивидуальный предприниматель

 П.Э. Петров индивидуальный предприниматель

 А.С. Бердник заместитель директора по коммерческим

вопросам ООО «Соломенное»

А.П. Щербаков

Директор ООО «Коди Ранд»